
 

lč.j. NZM/2022/1172}
 

Smlouva o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

(dále jen „smlouva“)

uzavřená v souladu s § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č, 219/2000 Sb.“) a § 14

a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu

a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška

Ministerstva financí č. 62/2001 Sb.“) mezi:

Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

za kterou právnějedná— ředitel KVS svs pro Zlínský kraj

IČ: 00018562

DIČ: Neplátce DPH

(dále jen „předávající“)

a

Národní zemědělské muzeum, s. p. o.

zastoupeno_generálním ředitelem

ičo: 75075

DIČ: cz 75075741

Zámek Kačina — muzeum českého venkova

Svatý Mikuláš 51, 284 01 Kutná Hora

Kontaktní osoba: vedoucí Oddělení ochrany sbírky. tel._

email:

(dále jen „Prejimající“)

  

 

1) Předmětem této smlouvy je změna příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

2 předávajícího na přejímajícího, který bude přejímajícímu sloužit k plnění úkolu.

2) Česká republika je vlastníkem uvedeného movitého majetku: 1 ks míchačka

magnetická Heidolph z roku 2009, 1 ks míchačka magnetická MM7 z roku 2008, 2 ks

dávkovače pistovent. PVD z roku 2009 a 2010, 1 ks dávkovač pistovent. VD z roku

2007, mikroskop STEREO STM 712 z roku 2001, rastr + Petriho miska z roku 2010,

stereskopická hlavice STM 723 ZOOM z roku 2010, stolek stereskopický z roku 2010.

Majetek je způsobilý k dalšímu využití.

(dále jen „movitý majetek“).

3) Předávajicimu movitý majetek uvedený včl. l. odst. 2) nijak neslouží a byl proto

Rozhodnutím otrvalé nepotřebnosti majetku č. j. SVS/2022/O74260-Z ze dne 1. 6‘



1)

2)

2022 vydaným podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., prohlášen za

movitý majetek pro Státní veterinární správu trvale nepotřebný.

Předávající, který je příslušný hospodařit s tímto movitým majetkem státu podle zákona

č.219/2000 Sb., jej předává přejímajícímu v souladu s § 14 vyhlášky Ministerstva

financí č.62/2001 Sb.

Změna příslušnosti hospodařit smovitým majetkem je realizována na základě

nepotřebnosti majetku pro předávajícího, jeho potřebnosti pro přejimajícího a na

základě vzájemné dohody mezi předávajícím a přejímajícím Jedná se o převod

movitého majetku za účelem dalšího využití.

III.

Změna příslušnosti hospodařit s movitým majetkem nastává ke dni účinnosti smlouvy.

Účetní hodnota předávaného movitého majetku bude uvedena na předávacím

protokolu, který bude smluvními stranami podepsán při fyzickém předání a převzetí

movitého majetku.

V souladu s § 16 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb. nepožaduje předávajíci

peněžité plnění, náhradu ani věcné plnění.

Přejímající prohlašuje, že si movitý majetek před převzetím prohlédl, seznámil se

s jeho vlastnostmi a technickým stavem aje mu tedy znám stav předávaného movitého

majetku ke dni jeho převzetí, a že jako takový jej bez výhrad přijímá. O fyzickém

předání a převzetí movitého majetku bude potvrzen předávací protokol,

Uvedený movitý majetek se nachází na adrese: Krajská veterinární správa Státní

veterinární správy pro Zlínský kraj, Lazy V. 654 101, 760 01 Zlin.

IV.

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.



V.

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že byla

sepsána na základějejich pravé a svobodné vule a na dUkaz toho připojují sve podpisy.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně na základě dohody smluvních

stran smlouvy, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy a nabývá platnosti dnem jejího podpisu

oběma smluvními stranami.

Ve Zlíně dne: 1 8. W, 2022 V Praze dne:

Česká republika - Státní veterinární správa Národní zemědělské muzeum, s.p.oi

ře!i!e| !!! !!! pro !|ins!y !raj W

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

(předávajíci) (přejímajici)

 


